
-

All'Albo della Scuola
Al Sito Web 

Oggetto:  Pubblicazione  Graduatorie  Definitive  di  Istituto  la Fascia  Personale  Docente  
      – A.S. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Vista nota ministeriale prot. n. 1588 dell' 11.09.2020 trasmessa in data  14.09.2020;
• Considerata la disponibilità delle graduatorie definitive di Istituto di la fascia sul portale SIDI;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Definitive di Istituto di la Fascia del personale
Docente di ogni ordine e grado per I'A.S. 2020/2021.




	decreto.pdf
	​ Istituto Superiore Alessandro Volta
	​ Impresa Geom Sausa Gandolfo
	​ Impianti Tecnologici
	​ Vista la disponibilità espressa per la scrivente istituzione al calendario delle convocazioni in modalità telematica SUPPLENZE DOCENTI DA GAE SOSTEGNO - GPS I FASCIA SOSTEGNO - GPS II FASCIA SOSTEGNO - OGNI ORDINE E GRADO - AVVISO URGENTE, si comunica errata assegnazione delle cattedre.



